
Šikovný programátor PLC s angličtinou
 45 000 - 90 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Jste technický typ, pro kterého nejsou cizí pojmy jako Tia Portál či FESTO? Pak se nám neváhejte ozvat - do
týmu hledáme zdatné programátory PLC, kteří již mají něco za sebou :) Kromě zajímavého mzdového
ohodnocení Vám nabídneme také motivační finanční odměny, 13. plat nebo třeba Homeoffice.

Náplň práce
programování řídících systému PLC  
zprovozňování a údržba automatizovaných linek  
úpravy programů pro stávající stroje  
testování a implementování nových změn 

Požadavky
min. SŠ, ideálně technický obor  
praxe v oblasti programování PLC  
AJ na dobré komunikativní úrovni  
zapálení pro automatizaci a technické myšlení  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
13. plat  
finanční motivační odměny  
standardní příspěvky na stravování  
příspěvek na penzijní pojištění  
příspěvek na sport a kulturu  
možnost Homeoffice  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Vhodné také pro PLC
programátor, programátor automatizace, PLC engineer, elektrotechnik, mechatronik, elektromechanik,
technik, elektrikář, práce Břeclav, práce Velké Pavlovice, práce Hustopeče, práce Jihomoravský kraj, ...

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


